
Poplujem spolu

Samson a jeho parta

1. Až spolu jednou poplujem ve dvou, bude to takhle k večeru,
   budu ti zpívat "hurá" a "vivat" uprostřed vln a kamenů,
   políbit tvá ústa prahnu, jenže na ně nedosáhnu,
   pro tuhletu závadu neztrácím však náladu.
R: Políbím pádlo na hornom koncu, natáhnu pádlo k tobě vpřed,
   v duši mi zazní tisíc zvonců, až na ten konec dáš svůj ret,
   všichni lidi svoje zraky vyvalí jak tenisáky,
   "proč ta holka," křičejí, "kousá pádlo v peřeji?"

2. Až spolu jednou poplujem ve dvou, budu ti říkat básničky,
   neboj se, nesním, vím, že tě nesmím vyklopit mezi rybičky,
   kdyby se to přece stalo, řeknu, že se stalo málo,
   že ti sluší velice za uchem ta bělice.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

